
Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

Usnesení č. 91
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 23.7.2014

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
91/2093.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s předloženým návrhem požadavků na kapitálový rozpočet  statutárního
města Ostrava pro rok 2015 a rozpočtový kapitálový výhled na léta 2016-
2018 

ukládá

starostovi předložit požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města
Ostrava pro rok 2015 a rozpočtový kapitálový výhled na léta 2016-2018
na odbor investiční Magistrátu města Ostravy.

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 22.8.2014

91/2094.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou výzvu k podání  nabídky  na veřejnou zakázku malého
rozsahu na realizaci stavby „Parkovací plochy Šídlovec, parkoviště č.1,2,
Ostrava - Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu s doplněním

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu               na realizaci stavby „Parkovací plochy Šídlovec,
parkoviště č.1,2, Ostrava – Hrabová“.

91/2095.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na  realizaci  stavby „Oprava a  výstavba chodníků na  hřbitově,
Ostrava - Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu s doplněním

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu             na realizaci stavby „Oprava a výstavba chodníků
na hřbitově, Ostrava - Hrabová“.

91/2096.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého

1



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014
rozsahu na realizaci  stavby „Revitalizace vnitrobloku OD ul.  Příborská,
Obchodní,  Šídlovecká,  V.  Huga,  Ostrava  -  Hrabová“  uchazečům  dle
předloženého návrhu

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu             na realizaci stavby „Revitalizace vnitrobloku OD
ul. Příborská, Obchodní, Šídlovecká,                 V. Huga, Ostrava -
Hrabová“.

91/2097.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

žádost o opravu chodníku u zadního vstupu do domu Příborská 20, 
Ostrava – Hrabová

a souhlasí

s odpovědí dle předloženého návrhu.

91/2098.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  bezúplatném  převedení  projektových  dokumentací  pro  stavbu
„Prodloužení  cyklostezky  –  lávka  přes  Ostravici,  Ostrava-Hrabová“  do
majetku statutárního města Ostravy

a pověřuje 

starostu  k zajištění  předání  všech  doprovodných  dokladů  na  odbor
investiční Magistrátu města Ostravy.

91/2099.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

žádost o opravu chodníku podél ul. Jezdiště, Ostrava - Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  zpracování  projektových
dokumentací  „Rekonstrukce  chodníku  podél  ul.  Jezdiště  vč.  napojení
chodníku na ul.  U Kotelny,  Ostrava-Hrabová“ mezi statutárním městem
Ostrava – městským obvodem Hrabová a dodavatelem SHB a.s., se sídlem
Masná 8,  702 00 Ostrava za cenu nejvýše přípustnou 174.361,-  Kč vč.
DPH. 

91/2100.) Rada městského obvodu Hrabová

2



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

rozhodla 

o  zadání  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  o  dílo  na
„Zaměření  stávajícího  stavu  a  posouzení  statické  únosnosti  objektu
hasičské zbrojnice, Ostrava – Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava
–  městským  obvodem  Hrabová  a  dodavatelem  Dobré  stavby,  s.r.o.,  se
sídlem  Serafínova  396/9,  719  00  Ostrava-Kunčice  za  cenu  nejvýše
přípustnou 58.699,50 Kč vč. DPH.

91/2101.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření zastupitelstva města, kterým se

zvýší

neinvestiční přijaté transfery od obcí
pol. 4121, ÚZ 6402 o    390 tis. Kč

sníží

financování
pol. 8115 o    390 tis. Kč

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1361 o                   9 tis. Kč
- kapitálové výdaje
§ 2219, pol. 6121 o     175 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 5512, pol. 5169 o       9 tis. Kč

snižují

- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o     175 tis. Kč

91/2102.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  dohodu  o  skončení  nájmu  bytu  v  domě  Šrobárova,  Ostrava-
Hrabová, s B.R. ke dni 31.7.2014 

3



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014
a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů k uzavření dohody o skončení nájmu.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.7.2014

91/2103.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě V. Huga, Ostrava-Hrabová, s L.Š.,
na dobu určitou ½ roku, s účinností od 1.8.2014, dle předloženého návrhu

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.7.2014

91/2104.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová,
s Z.S.,  na  dobu  určitou    1  roku,  s účinností  od  15.9.2014,  dle
předloženého návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 14.9.2014

91/2105.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Bělská, Ostrava-Hrabová, s K.Z. a
P.Z.,  na  dobu určitou  3  let,  s účinností  od  1.9.2014,  dle  předloženého
návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.8.2014

91/2106.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

4



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014
uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Obchodní, Ostrava-Hrabová, se
Z.B., na dobu neurčitou, s účinností od 1.9.2014, dle předloženého návrhu

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.8.2014

91/2107.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Šrobárova,  Ostrava-Hrabová,
s V.P.,  na  dobu  neurčitou,  s účinností  od  15.8.2014,  dle  předloženého
návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 14.8.2014

91/2108.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Bělská, Ostrava-Hrabová, s S.Ch.
a J.Ch., na dobu určitou 3 let, s účinností od 1.8.2014, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.
                                                                                                 z.: Ing. P.
Mokroš

t.: do 31.7.2014
91/2109.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Šrobárova,  Ostrava-Hrabová,
s A.Š., na dobu určitou ½ roku, s účinností od 1.9.2014, dle předloženého
návrhu 

5



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.8.2014

91/2110.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  Příborská,  Ostrava-Hrabová,
s A.K.,  na  dobu  určitou  1/2  roku,  s účinností  od  1.8.2014,  dle
předloženého návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením   všech  úkonů  k  uzavření  nájemní  smlouvy.
z.: Ing. P. Mokroš

t.: do 31.7.2014

91/2111.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis nájemnice bytu E.T. ze dne 16.4.2014

a rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Šrobárova na dobu určitou 1 roku,
s účinností                  od 1.8.2014, dle předloženého návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.7.2014

91/2112.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis r.a. Petr Mokroš - CITY ze dne 15.7.2014, 

rozhodla 

o modernizaci bytové jednotky č. 2 v domě Šídlovecká 451/32, Ostrava-
Hrabová 

a pověřuje

6



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů ke zhotovení projektové dokumentace.              

z: Ing. Petr Mokroš
t: do 30.9.2014 

91/2113.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

ve smyslu § 77 odst.2  zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích              a o změnách některých zákonů, v platném znění,
s udělením  výjimky  z místní  úpravy  provozu  na  místní  komunikaci
Domovská  Miroslavu  Moravčíkovi,  bytem  Zdeňka  Vavříka  3002/9,
Ostrava-Bělský Les, v termínu od 1.srpna do 30.září 2014.

91/2114.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

v souladu s § 24 písm.2 odst.b) s povolením úplné uzavírky mimo MHD na
části  silnice  Paskovská  na  pozemku  parc.č.184/1  v k.ú.  Hrabová  a
nařízením  objížďky  po  silnici  III/4705  Paskovská  a  II/478  Mostní,  pro
MHD  po  místní  komunikaci  Krmelínská  pro  stavbu  „Rekonstrukce  a
modernizace  silnic  III/48411,  III/4705,  II/478  Frýdek-Místek-Paskov-
Hrabová“ 2. etapa 

a vzdává 

se práva na odvolání.

91/2115.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

ve smyslu § 25 odst. 1  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  provedením  prokopávky  v
tělesech místních komunikací K Pilíkům na pozemku parc.č. 2547 podél
pozemků parc.č. 1250/5, 1250/6 a 1250/7, vše v k.ú. Hrabová                  a
Poplužní  na  pozemku  parc.č.  2547  v  k.ú.  Hrabová,  které  jsou  ve
vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřeny  městskému  obvodu
Hrabová, z důvodu výstavby vodovodního řadu.

91/2116.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu nedobytné pohledávky MOb Hrabová v celkové výši  2.198,-Kč
dle přílohy číslo 1 tohoto materiálu

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku provést změny v účetní evidenci.
7



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

z.: Ing. Ziobrová
t.: do 31.8.2014

91/2117.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu nedobytné pohledávky MOb Hrabová v celkové výši  1.586,-Kč
dle přílohy číslo 1 tohoto materiálu

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku provést změny v účetní evidenci.
z.: Ing. Ziobrová
t.: do 31.8.2014

91/2118.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu nedobytné pohledávky MOb Hrabová v celkové výši  2.060,-Kč
dle přílohy číslo 1 tohoto materiálu

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku provést změny v účetní evidenci.
z.: Ing. Ziobrová
t.: do 31.8.2014

91/2119.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování loterií a
jiných podobných her na území statutárního města Ostrava, ve kterém je
stanoven  plošný  zákaz  provozování  loterií  a  jiných  podobných  her  na
území celého města Ostravy

a trvá

na stanovisku RMOb Hrabová pod č. j.87/2007.) ze dne 14.5. 2014.

91/2120.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na straně obdarovaného s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  Moravskoslezským
krajem, se sídlem 28.  října 2771/117,              702 18 Ostrava,  IČ
70890692,  zastoupeným  z  pověření  hejtmana  kraje  Správou  silnic
Moravskoslezského  kraje,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Úprkova
795/1, 702 23 Ostrava, na přijetí daru pozemků parc.č. 2581/14 – ostatní
plocha (jiná plocha) o výměře                 323 m2 a parc.č. 2581/15 – ostatní
plocha (ostatní komunikace) o výměře 384 m2,                       ul.

8



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014
Krmelínská v kat.úz. Hrabová 

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  na  uzavření  darovací  smlouvy  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.:  září 2014

91/2121.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

se svěřením pozemků parc.č.  3033 a 3122 –  oba vodní  plocha (koryto
vodního toku přirozené nebo upravené) v kat.úz. Hrabová, v případě, že
tyto pozemky nabude statutární město Ostrava do svého vlastnictví.

91/2122.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

se  svěřením pozemků parc.č.  233/47,  233/48,  233/49,  233/50,  233/51,
233/52  –  vše  ostatní  plocha  (jiná  plocha)  v  kat.úz.  Hrabová  včetně
chodníků vybudovaných na těchto pozemcích podél ul. Podnikatelská.

91/2123.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s bezúplatným  převodem  pozemků  parc.č.  2582/9,  3017/2,  3134/7  a
3139/2 (vč.  staveb komunikací  a stavby opevnění  svahu v hranici  mezi
pozemky parc.č. 3139/2 a 3138/1)                    v kat.úz. Hrabová do
vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic 

a doporučuje 

bezúplatně  převést  rovněž  pozemek  parc.č.  3138/3  včetně  stavby
opevnění svahu na tomto pozemku v kat.úz. Hrabová.

91/2124.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

jako vlastník  sousedních  pozemků parc.č.  2091/5,  2092/3  a  2555/1  ul.
Jezdiště  v  k.ú.  Hrabová,  se  stavbou  oplocení  z  betonových  dílců  v
hranicích s pozemky parc.č. 2094, 2093                a 2090/3 v k.ú. Hrabová
pro stavebníky manžele Pavla a Miroslavu Kemeňovy.

91/2125.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  převodce  o  uzavření  smlouvy  o  převodu  práv  a  povinností

9



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014
stavebníka  vyplývajících  z územního  rozhodnutí  č.  79/2014  vydaného
odborem stavebně správním MMO                             dne 28.5.2014 pro
stavbu  „Revitalizace  ploch  Šídlovec  –  Šrobárova  –  V.  Huga,  Ostrava-
Hrabová“ –  Přeložka NN  mezi  statutárním městem Ostrava,  městským
obvodem Hrabová               a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická  874/8,  405  02  Dečín  IV  –  Podmokly,  IČ  24729035,  na  straně
nabyvatele, dle předloženého návrhu.

91/2126.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

jako budoucí správce pozemků s umístěním a realizací  stavby dočasné
autobusové  smyčky  budované  v rámci  stavby  „Zkapacitnění
odlehčovacího  kanálu  Ščučí“  na  pozemcích  parc.č.  2584/15  a  2584/16
v k.ú. Hrabová, dle žádosti společnosti HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s. ze
dne 25.6.2014 s podmínkou, že chodník na pozemku parc.č. 2584/15 bude
po zrušení autobusové smyčky uveden do původního stavu.

91/2127.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene k části pozemku parc.č. 1226/2, ul.  Na Šajaru v k.ú. Hrabová,
obec  Ostrava,  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřeného  do
správy  městskému  obvodu  Hrabová,  v rozsahu  daném  geometrickým
plánem č. 2650-518/2014, potvrzeným Katastrálním úřadem                pro
Moravskoslezský kraj,  Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 28.1.2014
pod č. 41/2014,  ve prospěch společnosti  RWE GasNet, s.r.o.,  se sídlem
Klíšská  940,  401  17  Ústí  nad  Labem,   IČ  27295567,  zastoupené
společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1,
657  02  Brno,  IČ  27935311,  za  účelem  uložení  a  provozování  NTL
plynovodní přípojky, vybudované investorem Gabrielem Fajnorem. Věcné
břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
3.328,- Kč + 21 % DPH, tj. celkem 4.027,- Kč.

91/2128.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby rodinného domu vč.
doplňkových  staveb  na  pozemku  parc.č.  1250/8,  ul.  K  Pilíkům  v k.ú.
Hrabová, předloženou Milanem Daníčkem dne 21.7.2014, bez připomínek

a souhlasí

s  vydáním územního  rozhodnutí  a  stavebního  povolení  na  předmětnou
stavbu.

10



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

91/2129.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

a) s umístěním vodovodní přípojky na pozemcích parc.č. 2622/1, 2622/22
a 2622/23,                      ul.  U Pumpy v k.ú.  Hrabová pro areál
společnosti .A.S.A., spol. s r.o., svěřených městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 U Pumpy na
pozemku  parc.č.  2622/1  v  k.ú.  Hrabová,  která  je  ve  vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová

a rozhodla

a)  na  straně  vlastníka  zřídit  věcné  břemeno  -  služebnost  k částem
pozemků parc.č.  2622/1,  2622/22 a  2622/23,  vše ostatní  plocha v  k.ú.
Hrabová, svěřeným městskému obvodu Hrabová, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem dle zákresu stavby v katastrální situaci (výkres č.
B),  ve  prospěch  budoucího  oprávněného  .A.S.A.,  spol.  s r.o.,  Ďáblická
791/89,                  182 00 Praha 8, IČ 45809712, za účelem zřízení a
provozování  vodovodní  přípojky v rámci  stavby "Zajištění  požární  vody
pro  areál  společnosti  .A.S.A.  v Ostravě-Hrabové";  věcné břemeno bude
zřízeno na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 400,-
Kč/m2 + DPH v zákonné výši, dle zásad schválených usnesením RMOb č.
84/1756 ze dne 14.10.2009,
b)  uzavřít  smlouvu  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene - služebnosti             dle předloženého návrhu. 

91/2130.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení "CTPark
Ostrava Hrabová – Objekt O3 – Úprava vstupu“ předloženou Ing. Josefem
Bromem dne 2.7.2014, bez připomínek.

91/2131.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci stavby "CTPark Ostrava Hrabová – O25 – změna
stavby  před  dokončením“  předloženou  Ing.  Josefem  Bromem  dne
14.7.2014, bez připomínek.

91/2132.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a)
- oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavby

11



Usnesení č. 91
ze dne 23.7.2014

„MAKRO  –  Ostrava,  DISTRIBUCE  –  D2  –  vestavba  a  přístavba“  na
pozemcích parc. č. 190/61, 190/62              a 190/17 v k.ú. Hrabová,
vydané odborem stavebně správním ÚMOb Hrabová

- rozhodnutí  č.  39/2014  vydané  odborem  stavebně  správním  ÚMOb
Hrabová, kterým                 se vydává územní rozhodnutí a zároveň
stavební povolení na stavbu „Novostavba rod. domu o 1 b.j. (1+4)“ vč.
doplňkových  staveb  na  pozemcích  parc.č.  2008/15  a  2008/4,
ul.  Na Farském v k.ú.  Hrabová a vzdává se práva na odvolání  proti
tomuto rozhodnutí

b)
- územní  rozhodnutí  č.  106/2014  vydané  odborem  stavebně  správním

MMO o umístění stavby "Rekonstrukce kanalizace v ul.  Klasná v k.ú.
Hrabová“

- oznámení odboru stavebně správního MMO o zahájení územního řízení
o umístění stavby „Zkapacitnění odlehčovacího kanálu Ščučí“ a pozvání
k ústnímu jednání na den 4.9.2014

- rozhodnutí  vydané  odborem  životního  prostředí  a  zemědělství
Krajského  úřadu  MSK,  kterým  se  uděluje  souhlas  k  provozování
zařízení  pod  názvem  „Sklad  odpadů,  Ostravská  odpadní,  s.r.o.  –
provozovna  Ostrava“  ke  sběru,  výkupu  a  využívání  odpadů,
právnické osobě "Ostravská odpadní, s.r.o."

- oznámení  útvaru  hlavního  architekta  a  stavebního  řádu  o  zahájení
řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 119/10 o umístění
stavby  „Prodloužení  cyklostezky  –  lávka  přes  Ostravici,  Ostrava-
Hrabová“.

91/2133.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu
Hrabová za období 1.4.-30.6. 2014.

12


	rozhodla

